

KOULUTUSTA JA YHTEISTÄ KEHITTÄMISTÄ



Lapsi sijaishuollossa – menetelmiä osallisuuteen -koulutus, 3pv

Tavoitteena vahvistaa alle 12-vuotiaan lapsen kanssa työskentelyä, syventää lapsinäkökulmaa ja lisätä lapsen osallisuutta sijaishuollossa.

Puheenvuorot, konsultointi, luennot

Tilaaajan tarpeen mukaan. Teemat esim. alle 12-vuotiaiden lasten osallisuus ja kokemustieto, pienten lasten kanssa työskentely, toiminnalliset menetelmät ja lasten kanssa kehittäminen.

KIRAHVITYÖ 3–5-VUOTIAAT

Kirahvipäivä – Lasten kehittäjäryhmä

Kirahvipäivässä 3–5-vuotiaat lapset ovat kehittäjäkavereina yhdessä perhehoitajiensa tai lähiaikuistensa kanssa pohtimassa lastensuojeluun liittyviä kysymyksiä. Päivän teemat sovi- taan yhdessä koulutuksen tilaaajan kanssa.

Kirahvikaverit vertaisryhmäohjaaja -koulutus, 2 pv

Koulutuksessa saa välineitä ja valmiuksia 3–5-vuotiaiden lasten vertaisryhmän ohjaamiseen. Koulutus on toiminnallinen ja poh- jautuu yhdessä lasten kanssa kehitettyyn ele- fanttiperheessä asuvan Kirahvi Mainion maa- ilmaan.

Kirahvisynttärät – vertaistapahtuma 3–5-vuotiaille lapsille ja sijaisperheille

Kirahvisynttäreillä lapset pääsevät tutustu- maan elefanttiperheessä asuvaan Kirahvi Mai- nioon elämyksellisesti - vietetään ihka oikeat synttärjuhlat!

Synttärät toteutetaan yhdessä paikallisten perhehoidon työntekijöiden kanssa.



SALAPOLIISIT 6–12-VUOTIAAT

Salapoliisitoiminta - lapset mukaan kehittämään kunnan, järjestön, lastensuojeluyksikön työtä

Salapoliisitoiminnassa n. 6–12-vuotiaat lapset otetaan aikuisten rinnalle kehittämään ja vai- kuttamaan lastensuojelun palvelujen ja laa- dun kehittämiseen. Tavoitteena on lisätä lasten osallisuutta lastensuojelussa.

Tarjoamme Salapoliisipäiviä/-ryhmiä sekä tu- kea oman toiminnan käynnistämiseen.

Salapoliisitoiminnan ryhmäohjaajakoulutus, 1 pv

Koulutuksen tavoitteena on antaa valmiuksia Salapoliisitoiminnan käynnistämiseen ja Sala- poliisiryhmien ohjaamiseen.

Mäyrä lapsen tapaamisissa - välineitä kohtaamiseen, 1 pv

Koulutuksen tavoitteena on antaa aikuiselle valmiuksia lapsen kanssa työskentelyyn Sala- poliisi Mäyrän avulla.

Salapoliisi Mäyrä on lapselle vertainen, jolle lapsen on helppo puhua. Työntekijälle Mäy- rä on hyvä työkaveri, joka auttaa asioiden pu- heeksi ottamisessa.

Ota yhteyttä: Pohditaan yhdessä teidän tarpeille sopiva kokonaisuus.

Kehittämispäälliköt

Hanna Särkiö
044 - 715 0223
hanna.sarkio@pesapuu.fi

Susanna Kalliola
044 - 715 0215
susanna.kalliola@pesapuu.fi